
UCHWAŁA NR V/215/16
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO

z dnia 27 września 2016 r.

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814) oraz na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu na rok 2016
(w zł)

WYDATKI
Zwiększenie Zmniejszenie

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80110 Gimnazja
-wydatki bieżące 29 494
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 278
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 5 216

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące
-wydatki bieżące 28 454 3 400
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 500
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 14 954 3 400

Rozdział 80130 Szkoły zawodowe
-wydatki bieżące 97 522 55 638
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 62 987 42 103
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 34 535 13 535

Rozdział 80150 Realizacja zadań
wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci
i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących,
liceach profilowanych i szkołach zawodowych
oraz szkołach artystycznych
-wydatki bieżące 3 850
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 850

Rozdział 80151 Kwalifikacyjne
kursy zawodowe
-wydatki bieżące 32 020
z tego:

Podpisany Strona 1



-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 020

Rozdział 80195 Pozostała działalność
-wydatki bieżące 68 262
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 68 262
Razem wydatki dział 801 159 320 159 320

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdział 85407 Placówki wychowania
pozaszkolnego
-wydatki bieżące 19 000
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 19 000

Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne
-wydatki bieżące 8 211 21 673
z tego:
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 211
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 21 673

Rozdział 85417 Szkolne schroniska
młodzieżowe
-wydatki bieżące 16 300
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 16 300

Rozdział 85495 Pozostała działalność
-wydatki bieżące 21 838
z tego:
-wydatki związane z realizacją zadań
statutowych jednostek budżetowych 21 838
Razem wydatki dział 854 43 511 43 511
Ogółem wydatki 202 831 202 831

Podpisany Strona 2



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej 
wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń Starostwa Powiatowego w 
Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli.

 

Przewodniczący 
Zarządu

Wojciech Rychlik

Członkowie Zarządu

Marcin Łabędzki

Feliks Pacewicz

Hanna Iwaniuk

Adam Kaczmarek

Podpisany Strona 3




